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برای تحقق اهداف کسب و کار خود مطالب خواندنی در زمینه مالی و اداری را در سایت آرین سیستم بخوانید ! با ثبت    

نام در سایت ، شما را از آخرین مقالات و تخفیفات نرم افزارهای آرین سیستم با خبر خواهیم کرد.
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سیستم اطلاعاتی حسابداری + نسبت مالی در حسابداری

مدیران و سایر افراد درون سازمان با استفاده از نرم افزار حسابداری و اطلاعات و تحلیل آن ها می توانند تصمیمات 
مهم در سازمان را اتخاذ کنند. امروزه به دلیل پیچیدگی های علم حسابداری ، سیستم حسابداری جایگزین افراد در 

سازمان ها شده اند ، به همین دلیل در این مقاله به معرفی کاربرد برنامه حسابداری می پردازیم.

حسابداری چیست؟

برای حسابداری تعریف های مختلفی ارائه شده است که یکی از مهم ترین آن ها این تعریف است که حسابداری زبان 
مشترک کسب و کار و تجارت است. با پیشرفت بازار کار حسابداری و افزایش رقابت بین سازمان های مختلف ، استفاده 
از سیستم های اطلاعاتی حسابداری گسترش یافته است و شرکت های حسابداری بسیاری به تولید نرم افزارهایی در 
این زمینه پرداخته اند. هر سازمان با توجه به نیازهای خود و انتظاراتی که از سیستم حسابداری دارد ، می تواند 
شرکت حسابداری مورد نیاز خود را انتخاب کند. هم چنین علاوه بر نرم افزارهای ارائه شده می توان به کاربرد اکسل در 
حسابداری هم اشاره کرد که برای سازمان هایی که مشکل مالی دارند و توانایی خرید نرم افزار حسابداری ارزی را 
ندارند می تواند مناسب باشد. آموزش نرم افزارهای حسابداری بسیار آسان است و افراد از طریق سایت حسابداری می 

توانند این آموزش های لازم را به دست آورند.

https://www.ariansystem.net
https://www.ariansystem.net
https://www.ariansystem.net
https://www.ariansystem.net
https://www.ariansystem.net/سیستم-اطلاعاتی-حسابداری-نسبت-های-مالی/
https://www.ariansystem.net


2 و اتوماسیون مالی اداری صنعتیتولید کننده نرم افزارهای یکپارچه ArianERP

سیستم اطلاعاتی حسابداری + نسبت مالی در حسابداری-نرم افزار حسابداری

نسبت های مالی در حسابداری

نسبت های مالی یکی از روش های سودمند در نشان دادن وضعیت مالی و حسابداری سازمان ها است. با تحلیل و مقایسه 
صورت های مالی  از طریق به کار گیری نرم افزار حسابداری مالی در سازمان ، می توان فعالیت های مالی و مشکلات 

موجود در سیستم حسابداری سازمان ها را فهمید و برای بهبود آن ها به راهکارهای مناسب دست یافت.

انواع مختلف نسبت های مالی

نسبت های مالی را می توان به چهار گروه اصلی زیر تقسیم کرد:

• نسبت های نقدینگی	

• نسبت های فعالیت	

• نسبت های اهرمی	

• نسبت های سود آوری	

 روش های تحلیل نسبت های مالی

برای تحلیل نسبت های مالی از روش های زیر استفاده می شود:

• روش تحلیل درونی ، این روش یک صورت حساب را تحلیل می کند.	

• روش های مقایسه ای ، در این روش صورت حساب یک دوره با دوره های دیگر مقایسه می شود.	

• روش تجزیه و تحلیل سرمایه های در گردش ، هدف اصلی این روش ، شناسایی عواملی است که باعث تغییرات 	
در وضعیت مالی می شوند.

• روش های تحلیل خطر ، در این روش خطراتی که سرمایه گذاری های سازمان را مورد تهدید قرار می دهند ، 	
شناسایی می شوند.

نرم افزار حسابداری

با توجه به اهمیت حسابداری ، وجود یک نرم افزار حسابداری در سازمان های مختلف مزایای بسیاری دارد. نرم افزارهای 
حسابداری انواع مختلفی دارند ، به عنوان مثال نرم افزار حسابداری تولیدی ، نرم افزار فروشگاهی ، نرم افزار حسابداری 
فروشگاهی اندروید و نرم افزار حسابداری شرکت های خدماتی از انواع نرم افزار حسابداری هستند که سازمان های مختلف 

با توجه نوع کسب و کار خود ، آن را انتخاب کرده و خرید نرم افزار حسابداری خود را انجام می دهند.
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دانلود رایگان نرم افزار حسابداری

با توجه به اهمیت حسابداری وجود این نرم افزار در سازمان ها ضروری است ، به همین دلیل در این مقاله لینک دانلود 
نرم افزار رایگان حسابداری که یکی از بهترین نرم افزار حسابداری رایگان است در اختیار کاربران محترم قرار گرفته است. 
استفاده از این نرم افزارها بسیار ساده است و آموزش نرم افزارهای حسابداری در زمانی کوتاه حتی برای افرادی که دانش 

کافی در این زمینه ندارند امکان پذیر می باشد.
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